האיסור
נמצא תוכן העדות ואם או חקירה שיפוטי היא במסגרת הליך נוגע לשאלה האם העדות ואינו הוא רחב, עד להטריד
מהימן אם לאו. במיוחד הדברים אמורים לאור העובדה שבעת שפנה הנאשם למתלוננת הוא טרם נחקר והתיק נסגר

מספר חודשים לאחר הארוע.

סיכום

לאור האמור לעיל, מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, הטרדת עד ואיומים.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ו, 12 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים